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DEVELOPMEN DEVELOPMENT AGENCY
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T AGENCY EEST

Reason:

Location: Athens

EAAHNIKH AHMOKPATIA
YIIOYPI'EIO ITAIAEIAY, EPEYNAX
KAl OPHZKEYMATQN

I'IEEPI(DEPEIAKH AINZH M. & A. EKMAIAEYZHZ MNatpa, 7/9/2016
AYTIKHZ EANAAAL )
AIEYOYNZH NPQTOBAGMIAL EKT/ZHZ AXAIAZ Ap. Mpwrt. ®. 31.42/8717

Tay. AieuBuvon: Epuou 70, Marpa
Tay. Oupida : 261.10 MaTpa
MAnpogopieg  : Taoykpry EAévn

TnAépwvo . 2610-229246
Fax : 2610-229230
E-Malil : mail@dipe.ach.sch.gr

OEMA: «Xtovyeio ektéheong Tpovmoroyiopov g Atev0vvong lpmtopfadpag
Exnaidevong Ayoiag (90-10/181)unvog Avyovstov 2016»

Yyer.. To op.mpwt.117884/B3/22-7-2015 éyypago tov YIIOIIAI® pe 6éua :
«Egappoyn tov datdéemv tov apdpov 10A tov v.3861/2010,6nm¢ Tpootébnke pe T0
apOpo 15 tov v. 4305/2014»

Ye €QOPUOYN TOL OVOTEP®M CYETIKOV mopatifevior ototyeia eKTEAEONC TOV
npovmoloyiopod g Aevbvvong  Ipotofdbuiag  Exmaidevong Ayxaiog (90-
10/181)unvéc Avyovotov 2016 w¢ e€fc:

EZ0AA
KAE | ONOMAZXIA MPOYIIOAO | ENTAAMAT | IAHPQGEN
I'XZOENTA OINIOIH®EN | TA
TA
0282 | Anolnuimon exm/kwv mov | 5.000,00 0 0
TeEAOOV € AOELN VIINPECLOKNG
EKTOIOEVONG
0288 | Karapoin 46.824,00 34.416,97 24.755,21
OTOdYMV,EMOOUATOV — KA.T
ToapeABOVIOV ETOV o€
exTéLEON SIKAOTIK®V
OnoPAcEMY
0511 | Yrepopuxfy  oamacydinon | 2.250,00 1.445,27 1.445,27

S10TKNTIKGV VTOAAN AWV

0516 | Yrepwplakn amolnuioon | 93.500,00 39.792,08 39.491,94

EKTTOULOEVTIKDV

0517 | Apopn opopcdiov | 1.500,00 0 0
EKTTOOEVTIKDV

0561 | Anolnuioon anocmocpévav | 4.000,00 1.241,95 1.241,95
exn/kv cE ypopeio
Bovievtov

0719 | Aowd £€oda petakivinong 6.900,00 3.914,71 1.942,78

0721 | Huepiouwo arol{nuioon | 500,00 20,00 20,00
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UETOKIVOUUEVOV oTO
£0mTEPIKO & EEMTEPIKO

0722

'E€oda  dravuktépevong 1o

E0MTEPIKO KOl EEMTEPIKO

500,00

0

0

1729

Aoambveg vy mpoundesia
OKOLOTIK®V PapnKoiog

3.000,00

3.000,00

3.000,00

2224

Emyopfynon otig oyolikég
EMTPOMEC yio ayopd.
Eevoyhwocmv Biiiov

12.000,00

3.502,95

3.502,95

2752

Ercodnpatiky evioyvon
OIKOYEVEIDV ~ UE  YOUNAQ
EL000NOTO KOL TEKVO OV
@OLTOVV  OTIV  LIOYPEMTIKN
EKTTOUOEVOT

25.800,00

24.600,00

22.500,00

5272

Aomdveg Yo OYOAIKO

0OANTIoHO

1.000,00

1.000,00

1.000,00

5274

Aoméveg Y
EKONADCELG

OYOMKEG

1.000,00

427,36

427,36

9511

[1p6cBeteg
TapeABOVIOV TV

TOPOYES

10.500,00

8.192,91

8.192,91

9711

‘E€oda  ywn

petTaxivnon
TPOCOTIKOL TOPEABOVI®V
ETOV

1.700,00

1.457,48

1.457,48

O AIEYOYNTHEZ IL.E AXAIAX

[MTAX2AY EYAITEAOX


ΑΔΑ: Ω2ΒΖ4653ΠΣ-1ΣΡ


		2016-09-07T12:55:13+0300
	Athens




